[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛИОРАТИВНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «24» февраля 2022  года                                                                                    № 10
О признании утратившими силу административных регламентов по исполнению муниципальной функции по осуществлению некоторых видов муниципального контроля
В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Мелиоративного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Мелиоративного сельского поселения от 21.09.2012 г. № 64 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Мелиоративного сельского поселения».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Мелиоративного сельского поселения от 17.06.2014 г. № 24 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по муниципальному контролю в сфере благоустройства».
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Мелиоративного сельского поселения от 21.09.2012 г. №  57 «Об утверждении административного регламента «Контроль в области торговой деятельности на территории Мелиоративного сельского поселения».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Мелиоративного  сельского поселения

Е.В. Анисимова